NC INSC
1941344
1942025
1939663
1942240
1943502
1943127
1940383
1942038
1942056
1937456
1943160
1940488
1942006
1939114
1938157
1941924
1941862
1942483
1938088
1940019
1941886
1943328
1938218
1942599
1941944
1941887

CANDIDATO
Aline Ferreira Martins
Alineia Da Costa Lino
Ana Cristina Dos Santosrezende
Ana Luiza Da Silva
Angelica De Abreu Borel
Camila Moreira De Carvalho
Cassiane Andrade Soares
Claudia Oliveira Da Costa Lino
Claudineia De Souza Gomes Campos
Diana De Fatima Leoni De Oliveira
Eliane Pereira Costa
Gabriela Carvalho Portilho
Geani Moraes Knupp
Gislaine Angelo Da Silva
Itamar Patrocino Da Costa
Jeferson Alves Teixeira Baldoino
Josileia Maria Moraes De Oliveira
Julia Alves Pereira Dos Santos
Karine Sindra Ambrosio
Leonardo Fagundes
Lilian Adolfo De Oliveira
Lilian De Souza Soares Henrique
Lorena Aparecida Knupp
Luciney Aparecida De Ornelas Abreu
Luziana Ferreira Cristino Portilho
Naiara Cristina Vieira Nascimento

LISTA DAS SOLICITAQC)ES DE ISENCAO - 001/2019
Inscricdes
Luisburgo/MG - Prova tedrica

Auxiliar de Servigos Gerais

CPF NIS
130.000.947-09 20761134551
070.819.346-33 20362443178
142.434.557-08 16020722431
142.792.126-19 (16098627070
098.406.076-69 19043506705
099.749.256-22 20756764380
142.529.916-41 16453449197
132.789.686-97 16409674970
045.473.876-56 17068784362
090.882.406-80 21266517997
055.681.276-03 20966457786
115.458.686-38 20756762574
096.676.576-12 20756764828
118.701.236-03 13084222109
089.452.366-00 16239151859
119.817.666-00 16248237302
060.058.416-02 |19003870287
057.487.796-76 617
154.617.616-07 20772222996
131.185.246-85 16444075522
110.755.536-10 23663711680
114.527.086-73 (19045972894
140.688.386-74 (13756170488
061.102.656-24 22813729093
070.415.386-64 |19038888379
146.495.486-08 (16633444096

Isencdo
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)

Isento
sim
nao
sim
nao
nao
nao
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
nao
nao
nao
nao
sim
sim
sim
sim
sim
sim
nao



1937284
1942480
1939425
1943166
1937365
1942070
1941227
1940303
1939744

N° INSC
1940162
1937242
1942199
1938705
1937812
1937264
1937668
1943135
1943232
1940031
1941159
1941969
1938413
1942459
1941419
1937184
1937964
1940547

Paola Muzzi De Oliveira

Regina Aparecida De Oliveira Silva
Renata Angelo Da Silva

Samara Salazar Da Silva

Tais De Souza Barros

Ugo Portilho

Vanessa De Fatima Freitas Nunes Pereira

Walisson Braga Moreira
Wallace Da Silva

CANDIDATO
Admilson Antonio Gomes
Adris Alvernaz Horstt
Aldo Cezar Silva Lordeiro
Ana Caroline Dos Reis
Ana Raquel Oliveira Silva
Breno De Souza Portes
Camila Soares Da Silva
Carlos Jose Teixeira
Cynthia Haiane Lopes Maia
Daniel Basilio De Albuquerque
Eucimar Aparecido Pereira
Geandro Moreira De Carvalho
Gislainy felix pereira
Jaqueline lara Knupp
jeferson de abreu
Joelma Lopes Dos Santos
Josiane Dornelas De Oliveira
Joziane Pio Machado De Queiroz

LISTA DAS SOLICITACOES DE ISENCAO - 001/2019
Inscricdes
157.608.146-05 (16593246108

110.365.226-52 20756764003
113.559.586-01 20756763600
124.127.666-81 16588401729
109.544.686-00 16544483797
144.162.906-83 (16610697818
108.233.786-24 23635871156
154.592.986-60 23821389369
130.834.557-71 16538373993

Tesoureiro
CPF NIS

069.496.016-03 13279120348
161.797.996-10 16115163359
077.951.006-27 12884540093
122.067.106-17 21043838742
134.900.936-90 20321580693
121.248.536-00 16102917457
107.687.197-63 (13167754566
115.327.516-30 16190874917
128.155.636-06 (16624688476
100.265.946-92 16023588302
064.527.806-89 23635871156
112.422.596-00 20624505337
115.299.356-95 (14778581810
115.499.006-09 19047147033
132.710.666-39 21275972081
114.233.276-40 16275559943
088.514.946-73 16279725333
103.710.046-83 (16190829598

Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)

Isencdo
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)

sim
sim
sim
nao
sim
nao
sim
sim
sim

Isento
nao
sim
sim
sim
nao
sim
nao
nao
sim
sim
nao
sim
nao
sim
sim
sim
sim
nao



1940020
1939094
1943098
1942455
1941399
1939928
1938115
1940777
1938308
1941950
1937251
1937734
1938282
1940991
1939226
1941916
1937449
1938149
1939185
1941870
1937616
1943555
1938110
1939256

LISTA DAS SOLICITAC

Karolainy Gomes Da Silva Dornelas
Kemio Alves Da Silva

Lorena Muniz Braga

Lourival Lopes De Faria

Luana Braga De Souza

Lucas Dornelas Fagundes

Luis Fernando Alves Focat

Marcia Nunes De Souza

Marciel Ferreira De Souza

Marco Aurelio Fagundes Portes
Marconi Muzzi De Oliveira

Marcos Rodrigues Dos Santos
Marilda Lacerda

Matheus Da Costa E Silva

Midian Garcia De Lima Matos Silva
Nayara Portilho

Paloma Almeida

Ronan Henrique Bernardino De Souza
Tayna Venancio Rodruguea Knupp
Taynara De Lima Knupp

Valdinei Francisco Gomes
Waleson Borel Gomes

Wechilly Soares

Wesley D'Avila Monteiro

Inscricdes
142.710.966-44 16438576779

097.804.076-77 20756765085
144.745.516-99 20756778810
084.157.946-65 23827703057
141.075.796-03 (15414962603
124.260.986-51 (16403932013
119.846.656-18 13441658611
059.441.226-92 12803961131
088.583.936-60 16406974000
067.100.536-79 20662512280
136.349.546-12 (16417447880
131.590.137-40 13106608543
083.148.396-20 19025131800
070.439.036-10 20411327806
099.983.546-76 22807888231
159.543.456-94 23879597738
114.291.896-30 (16582398130
145.298.856-07 16485268376
157.382.106-38 23881138036
134.879.016-41 20461486088
116.862.086-42 16630645295
114.519.216-59 (19047862042
097.006.536-17 20756773932
089.726.516-56 (16588031964

OES DE ISENCAO - 001/2019

Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)
Possui CadUnico(NIS)

sim
sim
nao
sim
sim
sim
sim
nao
nao
sim
sim
nao
sim
sim
sim
sim
nao
nao
nao
sim
sim
nao
sim
sim



