

LISTA DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO - 001/2019 Inscrições Luisburgo/MG - Prova teórica

Auxiliar de Serviços Gerais

Nº INSC	CANDIDATO	CPF	NIS	Isenção	Isento
1941344	Aline Ferreira Martins	130.000.947-09	20761134551	Possui CadUnico(NIS)	sim
1942025	Alineia Da Costa Lino	070.819.346-33	20362443178	Possui CadUnico(NIS)	não
1939663	Ana Cristina Dos Santosrezende	142.434.557-08	16020722431	Possui CadUnico(NIS)	sim
1942240	Ana Luiza Da Silva	142.792.126-19	16098627070	Possui CadUnico(NIS)	não
1943502	Angelica De Abreu Borel	098.406.076-69	19043506705	Possui CadUnico(NIS)	não
1943127	Camila Moreira De Carvalho	099.749.256-22	20756764380	Possui CadUnico(NIS)	não
1940383	Cassiane Andrade Soares	142.529.916-41	16453449197	Possui CadUnico(NIS)	sim
1942038	Claudia Oliveira Da Costa Lino	132.789.686-97	16409674970	Possui CadUnico(NIS)	sim
1942056	Claudineia De Souza Gomes Campos	045.473.876-56	17068784362	Possui CadUnico(NIS)	sim
1937456	Diana De Fatima Leoni De Oliveira	090.882.406-80	21266517997	Possui CadUnico(NIS)	sim
1943160	Eliane Pereira Costa	055.681.276-03	20966457786	Possui CadUnico(NIS)	sim
1940488	Gabriela Carvalho Portilho	115.458.686-38	20756762574	Possui CadUnico(NIS)	sim
1942006	Geani Moraes Knupp	096.676.576-12	20756764828	Possui CadUnico(NIS)	sim
1939114	Gislaine Angelo Da Silva	118.701.236-03	13084222109	Possui CadUnico(NIS)	sim
1938157	Itamar Patrocino Da Costa	089.452.366-00	16239151859	Possui CadUnico(NIS)	sim
1941924	Jeferson Alves Teixeira Baldoino	119.817.666-00	16248237302	Possui CadUnico(NIS)	não
1941862	Josileia Maria Moraes De Oliveira	060.058.416-02	19003870287	Possui CadUnico(NIS)	não
1942483	Julia Alves Pereira Dos Santos	057.487.796-76	617	Possui CadUnico(NIS)	não
1938088	Karine Sindra Ambrosio	154.617.616-07	20772222996	Possui CadUnico(NIS)	não
1940019	Leonardo Fagundes	131.185.246-85	16444075522	Possui CadUnico(NIS)	sim
1941886	Lilian Adolfo De Oliveira	110.755.536-10	23663711680	Possui CadUnico(NIS)	sim
1943328	Lilian De Souza Soares Henrique	114.527.086-73	19045972894	Possui CadUnico(NIS)	sim
1938218	Lorena Aparecida Knupp	140.688.386-74	13756170488	Possui CadUnico(NIS)	sim
1942599	Luciney Aparecida De Ornelas Abreu	061.102.656-24	22813729093	Possui CadUnico(NIS)	sim
1941944	Luziana Ferreira Cristino Portilho	070.415.386-64	19038888379	Possui CadUnico(NIS)	sim
1941887	Naiara Cristina Vieira Nascimento	146.495.486-08	16633444096	Possui CadUnico(NIS)	não



LISTA DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO - 001/2019 Inscrições

1937284	Paola Muzzi De Oliveira	157.608.146-05	16593246108	Possui CadUnico(NIS)	sim
1942480	Regina Aparecida De Oliveira Silva	110.365.226-52	20756764003	Possui CadUnico(NIS)	sim
1939425	Renata Angelo Da Silva	113.559.586-01	20756763600	Possui CadUnico(NIS)	sim
1943166	Samara Salazar Da Silva	124.127.666-81	16588401729	Possui CadUnico(NIS)	não
1937365	Tais De Souza Barros	109.544.686-00	16544483797	Possui CadUnico(NIS)	sim
1942070	Ugo Portilho	144.162.906-83	16610697818	Possui CadUnico(NIS)	não
1941227	Vanessa De Fatima Freitas Nunes Pereira	108.233.786-24	23635871156	Possui CadUnico(NIS)	sim
1940303	Walisson Braga Moreira	154.592.986-60	23821389369	Possui CadUnico(NIS)	sim
1939744	Wallace Da Silva	130.834.557-71	16538373993	Possui CadUnico(NIS)	sim

Tesoureiro

Nº INSC	CANDIDATO	CPF	NIS	Isenção	Isento
1940162	Admilson Antonio Gomes	069.496.016-03	13279120348	Possui CadUnico(NIS)	não
1937242	Adris Alvernaz Horstt	161.797.996-10	16115163359	Possui CadUnico(NIS)	sim
1942199	Aldo Cezar Silva Lordeiro	077.951.006-27	12884540093	Possui CadUnico(NIS)	sim
1938705	Ana Caroline Dos Reis	122.067.106-17	21043838742	Possui CadUnico(NIS)	sim
1937812	Ana Raquel Oliveira Silva	134.900.936-90	20321580693	Possui CadUnico(NIS)	não
1937264	Breno De Souza Portes	121.248.536-00	16102917457	Possui CadUnico(NIS)	sim
1937668	Camila Soares Da Silva	107.687.197-63	13167754566	Possui CadUnico(NIS)	não
1943135	Carlos Jose Teixeira	115.327.516-30	16190874917	Possui CadUnico(NIS)	não
1943232	Cynthia Haiane Lopes Maia	128.155.636-06	16624688476	Possui CadUnico(NIS)	sim
1940031	Daniel Basilio De Albuquerque	100.265.946-92	16023588302	Possui CadUnico(NIS)	sim
1941159	Eucimar Aparecido Pereira	064.527.806-89	23635871156	Possui CadUnico(NIS)	não
1941969	Geandro Moreira De Carvalho	112.422.596-00	20624505337	Possui CadUnico(NIS)	sim
1938413	Gislainy felix pereira	115.299.356-95	14778581810	Possui CadUnico(NIS)	não
1942459	Jaqueline lara Knupp	115.499.006-09	19047147033	Possui CadUnico(NIS)	sim
1941419	jeferson de abreu	132.710.666-39	21275972081	Possui CadUnico(NIS)	sim
1937184	Joelma Lopes Dos Santos	114.233.276-40	16275559943	Possui CadUnico(NIS)	sim
1937964	Josiane Dornelas De Oliveira	088.514.946-73	16279725333	Possui CadUnico(NIS)	sim
1940547	Joziane Pio Machado De Queiroz	103.710.046-83	16190829598	Possui CadUnico(NIS)	não



LISTA DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO - 001/2019 Inscrições

		11100119000			
1940020	Karolainy Gomes Da Silva Dornelas	142.710.966-44	16438576779	Possui CadUnico(NIS)	sim
1939094	Kemio Alves Da Silva	097.804.076-77	20756765085	Possui CadUnico(NIS)	sim
1943098	Lorena Muniz Braga	144.745.516-99	20756778810	Possui CadUnico(NIS)	não
1942455	Lourival Lopes De Faria	084.157.946-65	23827703057	Possui CadUnico(NIS)	sim
1941399	Luana Braga De Souza	141.075.796-03	15414962603	Possui CadUnico(NIS)	sim
1939928	Lucas Dornelas Fagundes	124.260.986-51	16403932013	Possui CadUnico(NIS)	sim
1938115	Luis Fernando Alves Focat	119.846.656-18	13441658611	Possui CadUnico(NIS)	sim
1940777	Marcia Nunes De Souza	059.441.226-92	12803961131	Possui CadUnico(NIS)	não
1938308	Marciel Ferreira De Souza	088.583.936-60	16406974000	Possui CadUnico(NIS)	não
1941950	Marco Aurelio Fagundes Portes	067.100.536-79	20662512280	Possui CadUnico(NIS)	sim
1937251	Marconi Muzzi De Oliveira	136.349.546-12	16417447880	Possui CadUnico(NIS)	sim
1937734	Marcos Rodrigues Dos Santos	131.590.137-40	13106608543	Possui CadUnico(NIS)	não
1938282	Marilda Lacerda	083.148.396-20	19025131800	Possui CadUnico(NIS)	sim
1940991	Matheus Da Costa E Silva	070.439.036-10	20411327806	Possui CadUnico(NIS)	sim
1939226	Midian Garcia De Lima Matos Silva	099.983.546-76	22807888231	Possui CadUnico(NIS)	sim
1941916	Nayara Portilho	159.543.456-94	23879597738	Possui CadUnico(NIS)	sim
1937449	Paloma Almeida	114.291.896-30	16582398130	Possui CadUnico(NIS)	não
1938149	Ronan Henrique Bernardino De Souza	145.298.856-07	16485268376	Possui CadUnico(NIS)	não
1939185	Tayna Venancio Rodruguea Knupp	157.382.106-38	23881138036	Possui CadUnico(NIS)	não
1941870	Taynara De Lima Knupp	134.879.016-41	20461486088	Possui CadUnico(NIS)	sim
1937616	Valdinei Francisco Gomes	116.862.086-42	16630645295	Possui CadUnico(NIS)	sim
1943555	Waleson Borel Gomes	114.519.216-59	19047862042	Possui CadUnico(NIS)	não
1938110	Wechilly Soares	097.006.536-17	20756773932	Possui CadUnico(NIS)	sim
1939256	Wesley D'Avila Monteiro	089.726.516-56	16588031964	Possui CadUnico(NIS)	sim
	I .	1	1	1	